Cômoro Mun rcrp
ode

ol de Colotinq.
Polócio Justinion Mello e Silvo Nelto

Estodo do Espírito Sonto

MoçÃo N" l23nozz

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

O Vereador que esta subscreve, requer a V. Exa,,

Sr. Presidente, após ouvido o douto Plenário desta augusta Casa de Leis seja

endereçada ópia da presente Moção de Aplausos para Wemerson Silva das
Dores, parabenizando pela participação no décimo sexto Festival Nacional de

Música de Colatina - FestCol.
lntegrante do grupo que expôs a'música "Livro em

Branco" de autoria do senhor Renato Sabaini, recebeu o quartô lugar,
representando muito bem nossa querida Colatina.

Esclarece que exemplos como o de nosso
homenageado trazem inspiração para todos.

Deseja ainda o Vereador signatário que os vôtos
aqui expressos sejam registrados nos Anais da Casa, como forma. de
reconhecimento de um brilhante trabalho realizado.

Sala das Sessões,
Em, 08 de agosto de 2022.

A o lzer Neto
r - Autor

n

t

E-mail: secretaria@camarac olatina.es.sov.br
COLATINA-ES CEP.: 29.700-920 TELFAX: 21.3722-3444

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003400390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.